
 
 

 

   

             DECRETO n.329/2022 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università; 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n.168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

VISTO il proprio Decreto n. 307/2021 del 21 dicembre 2021 con il quale è stato bandito l’assegno di ricerca dal Titolo “Fonti 

secondarie e sindacato di costituzionalità in via incidentale”  di cui è Responsabile scientifico il Prof. Giovanni D’Alessandro e 

che graverà sui fondi di Ateneo; 

PREMESSO che la Commissione nominerà al suo interno il Presidente e il segretario nella sua prima riunione;  

SENTITO il responsabile scientifico;  

DECRETA 

 

Art.1) La Commissione giudicatrice dell’assegno di ricerca in Giurisprudenza - S.S.D. IUS/10, di cui in premessa è così 

composta: 

 

COMPONENTE: Prof. Antonio Colavecchio - Prof. ordinario IUS/10 – Università degli Studi di Foggia  

COMPONENTE: Prof. Giovanni D’Alessandro – Prof. ordinario IUS/09 – Unicusano 

COMPONENTE: Prof. Federico Girelli – Prof. associato IUS/08 – Unicusano 

 

 

Roma, 12 gennaio 2022        

 

                                             IL RETTORE 

                                                                                           Prof. Fabio Fortuna 


